



Urząd Miasta Kołobrzeg

78-100 Kołobrzeg
ul. Ratuszowa 13
tel.: 94 35 51 500
fax. 94 35 23 769
e-mail: urzad@um.kolobrzeg.pl
www.kolobrzeg.pl

Kołobrzeg dnia 31 października 2018r.

I.7013.2.2018.VI

Wg rozdzielnika

Dotyczy: postępowania przetargowego na zadanie „Przebudowa ścieżki rowerowej na przedłużeniu ul. Arciszewskiego w Kołobrzegu”

Pytania i odpowiedzi I:

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (*Dz. U. z 2018r., poz. 1986 z późn. zm.*) udzielamy wyjaśnień dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia odpowiadając na poniższe pytania wykonawców:

Pytanie nr 1:

Czy stosownie do art. 30 Pzp Zamawiający dopuszcza zastosowanie materiałów i technologii w oparciu o nowe normy i wytyczne, w przypadku gdy SST opiera się o stare, nieaktualne lub wycofane normy?

Odpowiedź nr 1:

Tak, Zamawiający potwierdza, że dopuszcza zastosowanie materiałów i technologii w oparciu o nowe normy i wytyczne techniczne.

Pytanie nr 2:

Prosimy o potwierdzenie czy wszystkie (dotychczasowe i przyszłe) odpowiedzi Zamawiającego na pytania dotyczące niniejszego postępowania stanowią integralną część SIWZ i należy je wykorzystać podczas sporządzania ofert, w tym także podczas wypełniania załączników i druków oraz kosztorysów ofertowych (w przypadku, gdy są wymagane)?

Odpowiedź nr 2:

Zgodnie z zapisami rozdziału XIX ust. 10 i 11: „*W przypadku rozbieżności pomiędzy treścią niniejszej SIWZ, a treścią udzielonych odpowiedzi, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego. Umieszczane przez Zamawiającego na stronie internetowej odpowiedzi na zapytania wykonawców czy modyfikacja SIWZ będą stanowiły jej integralną część i będą wiążące dla wszystkich wykonawców biorących udział w postępowaniu.*”

Pytanie nr 3:

W jakim zakresie przy realizacji projektu Zamawiający będzie wykorzystywał treść / zawartość Przedmiaru?

Odpowiedź nr 3:

Załączony przedmiar do postępowania ma charakter pomocniczy do sporządzenia oferty cenowej. Wykonawca ma zrealizować zakres rzeczowy opisany w projekcie technicznym i opisie przedmiotu zamówienia (część III SIWZ).

Pytanie nr 4:

Jak przy sporządzaniu Ceny Ryczałtowej należy interpretować rozbieżności, braki, pominięcia Przedmiaru w odniesieniu do projektu?

Odpowiedź nr 4:

Przy sporządzaniu Ceny Ryczałtowej Wykonawca wykorzystując swoje doświadczenie w realizacji robót powinien skalkulować ewentualne ryzyka w ofercie, o których mowa w pytaniu celem osiągnięcia efektu rzeczowego w postaci przebudowy ścieżki rowerowej.

Pytanie nr 5:

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, Zamawiający dostarczy Wykonawcy kostkę betonową gr. 8cm. Czy w związku z tym transport kostki na teren budowy stoi po stronie Zamawiającego?

Odpowiedź nr 5:

Materiał musi zostać pobrany przez Wykonawcę z magazynu na terenie MZZDiOŚ. Należy zatem w cenie uwzględnić załadunek, rozładunek i transport materiału.

Pytanie nr 6:

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, Zamawiający dostarczy Wykonawcy kostkę betonową gr. 8cm. Wykonawca prosi o wyjaśnienie, czy będzie to materiał nowy czy z rozbiórki.

Odpowiedź nr 6:

Będzie to materiał nowy.

z poważaniem

ZASTĘPCA NACZELNIKA
WYDZIAŁU INWESTYCJI
mgr inż. Czesław Stoma

2018-10-31